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Клуб за спортско стрелаштво ГРИФОН

До

Управниот одбор на

Клубот за Спортско Стрелаштво ГРИФОН

П Р И С Т А П Н И Ц А
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Јас __________________________________, со адреса на _________________ ___________________________________________________________ и матичен број __________________________ изјавувам дека доброволно пристапувам во Клубот за спортско стрелаштво ГРИФОН од Скопје. Со потпишувањето на оваа пристапница се обврзувам да ги почитувам одредбите од статутот и другите документи на клубот, законите и уставот на Република Македонија, како и редовно да го плаќам годишниот надомест во вид на членарина, однапред утврден од страна на Управниот одбор на клубот.

E-mail: __________________________



_____________________________
Телефон: ________________________
Потпис





Име и презиме








Ул. Васил Ѓоргов 24/68      1000       Скопје               Тел. 075/ 49 88 28    02/ 3228 538
e-mail: grifon@grifonclub.info

